24. L'an 1536 et le 24 jour dudit moys les Fran-

coys prindrent ledit pais sans copt frappe (2).

Hac die 1714 obiit in domino frater Philibcrtus Lam-
bert laieus qui fideliter ministrauit huic conuentui per
trigenta circiter annos cuius anima requiescat in pace.

Idem hac die sepultus est reverendus admodum P.
F. M' Claudius Fabert qui obiit 23" hujus mensis 1730
qui fuit regi celsitudinis Sabaudiœ ducis Victoris Ame-
dei II consiliarius ac theologus quique suis elœmosinis
fieri curavit sacellum marmoream. B. AI. V. columnam
nostra! ecclesiœ (3) ac scalas etiam marmoreas quibus
ascenditiir ad tabulam communionis tandem senio ac
inflrmitatibns confectus obiit.

25. – Hac die 25 feh. 1707 obiit frater Jacobus
Court laieus liuiusce conventus alumnus retalis sua; 59
requiescat in pace.

Item hac die 1742 Monstcrii obiit R<)>>« admodum P.
M. JosepbusBarrier, vir de religione noslra optime me-
ritus qui in educandis novieiis per 12 annos partim in
hoc conventu cuius alumnus erat, partim camer» smn-

()) Le fort .l'Exiles, en Piémont.
(9) Sous Clurlcj H, par Françoil I".
(3) Voy. Guichenon, Brexw et Buget/, généalogie Favie

mû eum lande sese exercuit philosophiam que publiée

per plures annos in civitate maurianensi S" Joannis est
interpretatus, pluries lum in hoc conventu turaTaurini
tum Camerae et Pineroli (1) guardianatus officio pru-
denter functus est sœpe saepius commissarius provin-
cialis deputatus, semel commissarius generalis in capi-
tulo provinciali cui prefuit Taurini, semel etiam cuslos
cuslodum electus capitulo generali Romae inlerfuit in
his omnibus muneribus adimplendis prœclara edidit
specimina zeli illo, quo pro divini cultus et regularis
observantiae incremento œstuabat. Tandem confessarii

munus apud Clarissas Monslerienses pro 2*1 vice exer-
cens febre corruptus summo omnium bonorura mœrore
et luctu cessit e vita anno aetatis suae circiter septua-
gesimo requicseat in pace. 600 libras ex suis elœmosi-
nis reliquit conventui.

Hac die et anno 1598 obiit frater Stcphanus Vuil-
lierme de Tullia, nouicius bonae indolis et expeetationis.
Cuius anima in pace requiescat Amen.

26. – Ilac die 1522 obiit reuerendus T" Fr Francis-

eus Tauclli, qui multis annis fuit Mgr nouiciorum et
juucnum hujus venerabilis conuentus. Ac suis virtuti-
bus nobis multos procurauit benefactores.

27. Ilac die 1485 obiit famosus mercator Jacobus
Boneli et in habitu nostro sepultus (2) qui dedit nobis
bonam elemosinam.

(1) PîgDerol, ville du Piémoat.i.
(î) Le titra IX du cbap III des Cunst. nrb. règle les sépulture» des

séculiers. T.es Frères peuvent les ensevelir dans leur eglise en laissant au
1. quart de. le. S.Aiens p~u~tavec le quartdedroits,religionlesgardiens peuventpermettre de mourir.

avec l'habit de leur religion crux qui l'ont demande avant de mourir.

28. Hac die 1743 obiit Rcvd»' pater fraterCarolus
Nicolaus Salteur hujus eonventus alumnus œlalis suse

anno 36.

1»L' Marcius habet dies XXXI Luna XXX.

3. – Mac die obiit colende mcmorie dignus Pr Fr

Guillelmus Franconis quondam confessor Jlluslrissimi
Coniitis Sabaudie Amedci (1).

5. Eodem die obiil Rdu» Pr F' Michael Ramusi

anno Dni 1541.
8. Anno Dni 1628 mortuus est Ebreduni in Gallia

[{dus pr Ma^r Adrianus Garyody musicus et organista

non vnlgaris. Iluius conuenlus pcr multos annos guar-
dianus et insignis conuentus l'eparator maxiina* nouae
scalœ.

9. llac die 1580 obiit revcrendus pater frater
Johannes Itrulaferdi qui visitauit terram sanctam Jlie-
rusalem qui et causa fuit magne reparationis conuentus
huius et signaliter maioris ecclesie ac campanilis et
organorum anima ejus requiescat in pace.

10. I lac die anni D. 1630 a sinniiio Judice omnium

vocalus fuit H. P..lohannes Cachet Podii Grossi (2)

Pour avoir un sépulcre particulier, il fallait le consentementdu chapitre
du couvent

(t) L'écrilure nst Ju 15» sitclo C'est |nolial>lemBnt Ameiléc VIII dont il

est question.
(S) Puigro», près de «bandieri, sm la montagne de Ni»olet

oriundus vicarius liujus conuentus qui multum labora-
nit in ejus obsequium et precipuo in fencslris vitreis
ecclesie resarciendis.

12. Hac die fiat anniversarium Nobilis bone Clia-
bode (1) qurc fuit sepulta in ilabitu nostro.

Hac die et anno Domini 16111 obiit vendus pater Bac-
calaureus Baltliasar Apiro conuentus Camerne et huius

conuentus egregius iector, cuius anima in pace quies-
cat.

15. Hac die obiit revdus Pr frater Johannes de
Fonte qui in dono vocis multum fuit deeoratus.

16. Ilac die el anno 1397 obiit Fr Ilumberlus
Perrini organista cujus anima in pace quiescat Amen.

17. Ilac die 1755 obiit revJ"s P' FI Ludovicus de
Capris hujusce conventus alumnus, nobili el per itnli-

quo geaere in saeculo natus qui monalium Sta Clarae
Monsterii confessarius extitit; iioviliorum exinde nia-
gister in hoc conventu, postea conventus Caméra; guar-
dianus ac tandem nostras ecclesiœ sacrista. Febie in-
flammatoria sublatus est anno astatis suae 75. Requi-
escat in pace.

22. Hac die fiât anniversarium lionesti mercatoris
Jacobi Farfeni qui dedit nobis unam cappam et unam
casulam (2).

Hac die obiit F' Alexander Mignoty ex couuenlu
ISurgi ana 154S.

(4) Famille illustic de la Sa\oie. – Voyez MÉNéTRrKR, dans le Blason

justifie L'iiiïCnptiou qui est disant l'église de Lemenc. – ËESSON

Gejichlaon, Uresse et Buf/ej

(2) Eciiturc du 16* siècle lout Tait semblable a telle de l'article écrit

a\i 27 mais

Item bac die 1755 obiit anno œtatis sua* 40 F. Lu-
dovicus Tnrrel laïcus hujusce conventus alumnus.

27. – Hac die 1529 obiit reverendus PrFr Dionisitis
Violeti filius cenuentus Lugduni Sallerii (1). Amator
scieneic ac predicator famosus, et provecte ailalis.

28. Ilac die 4635 obiit reuerendus Pr I" Gabriel
Pauy qui diu est in conventu suo nativo (2). Procura-
toris oflicium laudabiliter gessit 1635 28 martii.

29. – Hac die 1749 aetatis suœ trigesimo secundo
obiit revins P. magister Josephus Blanc hujus conven-
tus alumnus qui monalium S1» Clarae per annum cir-
citer confessarius fuit, quique lectoris moralis neenon
sacristae in hoc caenobio munere functus est. Tristitia
cjus vertatur in gaudium sempiternum Amen.

31. Hac die obiit honestus vir dictus Haleson et
sepultus in habitu nostro.

Item hac die quœ fuit vigilia resurrectionis Domini
nostri anni 1C37 obiit admodum rey^"» P' Joannes
Berlie huius connentus Camberiensis alumnus, sacra*
theologiae magister ac primus (3) pater nostrœ provin-
ciae diui bonauenturve cuius anima eum beatis requies-
cat. Amen.

(1) lons-le-Saulnier.
(S) Le couveut appelé Itativm est celui dans le chapitre duquel un

religieux a été adopté comme lits da ce couveut
(3) Je n'aipu découvrir la valeur de celte oppression primuc

KL' AprUis habel dies XXX Luna XXIX.

1 Hac die obiit reverendus P' frater Gonlerius de
Tnrcnlhcsia (I).

Item bac die 1586 obiit Fr .Toliannes Rochier con-
uentus Camerœ qui per plures annos hic moratus,
multos benefaclores sua diligentia conuenlui acquisiuit.
in pace quiescat.

2. Hac die 1570 spiritum superis demisit Fr Ni-
colaus Dorche qui professionc et sacro sacerdotio reli-
giose politus est. Anima cjus requiescat in pace Amen.

5. – Hac die obiit 1516 spectubilis Dus Jobannes
Bezonis alias dictus Vuliodi (2) quondam tliosaurariua
illustrissinii ducis Karoli noni, qui fecit fieri magnum
portale ecclesie nostre, et quiescit cum habitu sub
lampade chori Reqoiescat in pace Amen.

7. Ilac die 1 482 obiit revins Pr F' Nichodus Gudi
liacti confectus senio qui suis clemosinis fecit fieri
imaginem argenteam sancti Anthonii Paduani et plura
alia bona.

Item eadem die 1 800 obiit R'1"" magister Johannes
Archeri magna doctrina clarus qui oflicium inquisitio-
nis in diuersis Sabaudie pailibus laudabiliter exercuit

et actu predicans quadragesimam dies clausit extre-
mos.

(1) EcrilurBdu)6'siécle

(2) Famille assez remarquable de rhambén

8. Hac die 1322 fuerunt posita magna candelabra

coram magno allari.

IIac die 1650 obiit Rdus pater Antonius Lutriis vir
dierum et meritorum plenus. qui sua virtute et exem-
plis multa bona conuentui procurauit, suis elemosinis
ecclesiam nostram ornauit duabus tabellis in sacellis

B. M* Laurctana; et B. patris Francisci, scamnis nuceis
circa columnas duabus cuslodiis ssmi sacramenti duo-
bus calicibus argenteis, quatuor grandioribus candela-
bris, candelabris item argenteis, vase aquse benedictœ,
instrumento pacis, baculo crucis magnas et statuâ B.
patris Francisci ex radiis magna argentea et multis
aliis ornamentis v. g. planetis, velis etc. in conuentu

scamna nucca et utriusque refectoris, fenestras novi

dormitorii, pluresque cellulas reparauit emptioni mo-
lendarii et vineae Riueriacœ (1) mille florenos contulit,
aliaque per plura bona pro quibus anima eius sternâ
quiete et mercede poliatur.

12. Anno 1676 obiit Rdus Pr Fr Bonaventura Che-

nay huius conuentus filius et iterum procurator.
14. Hac die 14" aprilis 1699 obiit revî"8 pater

Claudius Berthier sexagenarius alumnus hujus conuen-
tus Camberii a sex annis conlessarius monalium S1*

Clarae extra muros apud quas mortuus est, et fuit ibi
sepultus fuit per multos annos sacrista hujus conuen-
tus et per triennium vicarius. Requiescat in pace.

(i) F-eut-âtre la Revériaz, localité près de Cliambéri sur le bord du

tonent d'Hyère, dans laquelle il existe encoreun moulia.
L'etymologic de ce mol Itevùnaz doit peut-être be chercher dans lu putois
des environs.

16. Hac die 1390 obiit reverendus Pr frater Jo-
hanncs Vacheti.

17. Hac die obiit reuerendus Pr Fr Richardus de
Marnix (1) qui probe hoc in conuentu conuersatus
confectus senio dum officium vicariatus huius conuentus
ageret diem clausit extremum anno 1565 Et illius ani-
ma eterna gloria fruatur.

19. Hac die 1528 obiit reuerendus pater frater
Johannes Colimand sacre theologie Parrisiensis doctor
afliliatus in hoc venerabili conuentu qui sua superex-
cellenti scientia et doctrina multum decorauit fldem
cliristianara et mortuus est Auguste post actualem qua-
dragesime predicationem.

21. Hac die obiit R. adm. P. Philibertus Bruisct
prope octogenarius anno 1728 qui prediratoris theo-
logiae professoris guardiani et prouincialis munere
successiuè functus est, clsemosinis suis ecclesiam mar-
moreis canccllis ante aram maximam et diuersis para-
mentis tum magno calice deaurato ornauit, bibliothecam
diuersis auctoribus ad valorem duorum circiter mil-
lium scutorum auxit ac tandem cum magna sanctitatis
opinione ultimum diem clausit (2).